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UPPSALAN MATKA 5. – 7.5.2025 

 
 
maanantai 5.5. 
klo 14:30 lähtö Jyväskylästä Harjukadun tilausajolaiturista, matkalla lyhyt tauko   
klo 19:00 saapuminen Turun satamaan, kuljettaja noutaa laivaliput terminaalista ja jakaa ne 

bussissa.  
klo 20:15 laiva Baltic Princess lähtee satamasta, majoittuminen hytteihin ja lisämaksusta illallinen 

laivan ravintolassa. Ilta aikaa nauttia laivan viihdetarjonnasta 
 
tiistai 6.5 
klo 07:00 alkaen aamiainen laivassa omaan tahtiin  
klo 09:30 laiva saapuu Tukholmaan ja maihinnousu 
klo 10:00 bussi lähtee kohti Uppsalaa, jonne ajomatka kestää noin tunnin. Saavuttuamme 

Uppsalan yliopistokaupunkiin vierailu kaupungin vaikuttavassa Tuomiokirkossa, joka on 
myös Pohjoismaiden suurin kirkko. Juuri täällä useimmat Ruotsin kuninkaat kruunattiin 
aina vuoteen 1719 saakka. Kirkkoon on haudattu monia Ruotsin hallitsijoita, kuten 
Kustaa Vaasa, Juhana III ja hänen puolisonsa Katarina Jagellonica. Tuomiokirkossa 
vierailun jälkeen lyhyt kävelykierros yliopistoalueella, jonka aikana nähdään muun 
muassa Gustavianumin, joka on tunnettu sen erikoisesta kupolistaan ja upean Carolina 
Redivian, Ruotsin vanhimman yliopiston kirjaston. Tämän jälkeen siirtyminen Vanhaan 
Uppsalaan, jonne Uppsala aikoinaan perustettiin. Nähdään kuningaskummut, kolme 
vierekkäistä hautakumpua, jotka ajoittuvat 400-500 -luvuille. Kumpuja pidetään myös 
Ruotsin vanhimpana kansallisena symbolina. Päivän aikana nautitaan perinteinen 
ruotsalaisen ”fikan”. Tiesitkö, että Uppsala on myös Pekka Töpöhännän kotikaupunki? 
Päivän aikana vieraillaan myös Carl von Linnén puutarhassa ja kotitalossa. (Kohteiden 
järjestys voi vaihdella johtuen mahdollisesti Tuomikirkossa järjestetyistä kirkollisista 
tapahtumista). Paluumatkalla on mahdollista jäädä myös Tukholman keskustaan 
(saapuminen noin klo 16:00 - 16:30) ja palata laivaan omatoimisesti viimeistään klo 
18:00. 

 

                         
              
klo 19:00 laiva Baltic Princess lähtee Tukholmasta ja lisämaksusta illallinen laivan ravintolassa. 

Ilta aikaa nauttia laivan viihdetarjonnasta 
 
keskiviikko 7.5. 
klo 07:00 alkaen aamiainen laivassa omaan tahtiin 
klo 10:15 laiva saapuu Turkuun ja bussikuljetus Jyväskylään. Matkalla lyhyt tauko. 
klo 15:00 arvioitu saapuminen Jyväskylään.  
 



Matkan hinta: 
229 e/hlö hinta jäsenille, kun majoitus B2-lk sisähytissä  
239 €/hlö hinta ei-jäsenille, kun majoitus B2-lk sisähytissä  
 
250 e/hlö hinta jäsenille, kun majoitus A2-lk ikkunahytissä   
260 €/hlö hinta ei-jäsenille, kun majoitus A2-lk ikkunahytissä   
 
Hintaan sisältyy 

• kuljetus ryhmälle varatulla tilausajobussilla, sama bussi käytössä koko matkan ajan 

• laivamatka valitussa hyttityypissä, sama hytti käytössä koko laivamatkan ajan 

• kuljettajan majoitus, laivalippu sekä bussin lauttaus 

• laivayhtiön polttoaine- sekä päästölisämaksut  

• suomenkielinen opas ryhmän mukana Uppsalassa sekä matkaohjelmassa mainitut 

vierailukohteet sisäänpääsyineen, kahvi + pulla Uppsalassa 

 
Lisämaksusta 

• yhden hengen hytti 50 e/hlö B-lk ja 70 e/hlö A-lk 

• ateriat laivamatkan aikana ennakkoon ostettuna noin 10 % edullisemmin 

o buffetillallinen 41,50 e/hlö (sis. ruokajuomat: viini, olut, virvoitusjuomat) 

o aamiainen 19,50 e/hlö 

o erikoisaamiainen 25 e/hlö  

o ateriapaketti 115 e/hlö, sisältää 2 x aamiainen ja 2 x buffetillallinen 

 
Hinta edellyttää vähintään 25 lähtijää. 
 
Sitovat ilmoittautumiset 31.3.25 mennessä yhdistyksen nettisivuilla 
https://jyvaskyla.senioriyhdistys.fi/tapahtumat, Senioriliitto -applikaatiolla, Sirkka Saariselle, puh. 
040 591 9095 tai s-postilla sm.saarinen@gmail.com. 
 
Retki maksettava 31.3.2025 mennessä Jyväskylän seniorit ry:n tilille (Nordea) FI44 2017 
3800 0204 98. Viitenumero 7676. 
 
Koska kyseessä on ryhmälle räätälöity matkapaketti, peruutuksen sattuessa, peruutuskulut 
määräytyvät peruutushetkellä olevien todellisten peruutuskulujen mukaan. Suosittelemme 
matkavakuutusta, jossa on riittävä peruutusturva. 
 
Uppsalan matka 5. 7.5.2025 erityisehdot: 
Matkustajalla on oikeus peruuttaa matka milloin tahansa ennen matkan alkamista. Tällöin 
matkanjärjestäjällä on oikeus periä peruutusmaksu seuraavasti: 

- matka erääntyy maksettavaksi 31.3.25 mennessä, jonka jälkeen matkalla ei ole kulutonta 

peruutusoikeutta 

- matkan eräpäivän jälkeen peruutuskulut ovat 95 % matkan hinnasta 

- nimenmuutos on 10 e/nimi, kun lähtöön on alle 14 vrk 

 
Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä matkatoimistoon. 
 
Noudatamme toiminnassamme viranomaisten ohjeistuksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja Pohjolan 
Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 
 
Aikataulu sitoumuksetta. 
 
Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka. 
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